
Stránka 1 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 22.09.2021 

 

PROGRAM 
 

41. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 22.09.2021 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 
Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1211, Praha 5 - 
stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k bodům programu 
shromáždění vlastníků 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 

Částečná revokace usnesení č. RMČ/35/923/2021 ze dne 28. 07. 
2021 - Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, 
uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku 
Barrandov, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

4. 

Částečná revokace usnesení č. RMČ/37/1041/2021 ze dne 25. 08. 
2021 - Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4 a č. 476/6 v 
domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

6. Žádost o pronájem sklepní kóje 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

7. 
Žádost o změnu jména ubytované a prodloužení smlouvy o 
ubytování 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Předběžný souhlas se záborem před vstupem do OC Nový 
Smíchov, Štefánikova 17, Praha 5 - prodej ovoce 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

9. 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 
3072,k.ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 pro 
PREdistribuce a. s.  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

10. 
Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1072, Praha - 
stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k hlasování per 
rollam ve věci opravy horní části nárožního rizalitu domu 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 263/2 a parc. č. 220, k. ú. 
Jinonice, ve svěřené správě MČ Praha 5, pro společnost DIFESA, 
a. s., Záměr pronájmu pozemku parc. č. 263/2, k. ú. Jinonice na 
umístění zemních kotev 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

12. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "FZŠ Praha 5 – Smíchov, Drtinova 1/1861 – 
Stavebně technický průzkum stavu fasády a oken včetně 
zhodnocení stavu vlhkosti v suterénních prostorách 1. PP" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 22.09.2021 

 

13. 
Předběžný souhlas se záborem v ulici Štefánikova před KFC  a u 
vchodu do metra Anděl v ulici Nádražní - prodej vánočních stromků 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

14. 
Návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti 
odboru Kancelář tajemníka na rok 2021 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

15. 
Změna místa poskytování vzdělávání odloučeného pracoviště 
právnické osoby Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, 
Beníškové 988, příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

16. 
Objednávka č. 0089/OSP/21 na 5 ks celokovových kruhových 
laviček Libre Settore na Trnkovo náměstí, Barrandov, Praha 5  

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

17. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Celková 
rekonstrukce bytového domu Vítězná 531/13" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 
Registrace akce a Rozhodnutí  o poskytnutí dotace z 144. výzvy 
OPŽP na projekt "Retenční nádrže Raudnitzův dům" 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

19. 
Petice proti výstavbě parkovacích domů ve Werichově ulici na 
Barrandově  

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

20. 
Snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb s odlehčovací 
službou Na Neklance 15, Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o.     

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 
5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov   

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

22. 
Změna školní jídelny - výdejny na školní jídelnu v Základní škole 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

23. 
Navýšení kapacity základní školy v Základní škole a mateřské 
škole Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvkové organizaci  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

24. 
Navýšení kapacit v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139, příspěvkové organizaci na odloučeném pracovišti Naskové 
1100/3 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

25. 
Navýšení kapacity školní jídelny ve Fakultní základní škole a 
mateřské škole Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V 
Remízku 7/919, příspěvkové organizaci  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

26. Přehled rozpočtových opatření            
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Výběr účastníka minitendru č. 30 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

28. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 3 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 22.09.2021 

 

29. Smlouva o dílo na akci: „Pavilon v parku Sacré Coeur“ 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. 
Plná moc pro firmu Rekomont, a.s. v rámci realizace akce: 
"Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 
5" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

31. 
Předběžný souhlas s umístěním uměleckého modelu Plíce vedle 
sloupu VO před budovou ING, Nádražní 2945/1 nebo před 
prostorem bank před budovou č. 344/23, Praha 5 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


